
z o i J / H v a / o o i f j

Objednávka
Dodavatel Číslo objednávky:

0 2 1 1 3 0 0 0 3 9 3AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o.
Borská 2892/59
301 00 Plzeň 3 - Jižní Předměstí Kupující:

IČO: 26343673 Tel.: ................. 
DIČ: CZ26343673 Fax:

Městský ústav sociálních služeb města Plzně, příspěvkov
Klatovská třída 777/90
301 00 Plzeň - Jižní PředměstíPeněžní ústav:........... ................. ..... 

Číslo účtu: ..........................

C 14234 vedená u K rajského soudu v Plzni IČ: 00075345 DIČ: CZ00075345 
Email: ............................... 
Mobil: .........................

Předmět smlouvy
Obj. číslo Název Sazba DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Osobní vozidlo ze sériové produkce výrobce:

SJL1E2W0

9515
GN

Transportér 6.1 valník 2,0 TDI 81 kW 5G DR

Modrá indická 
Tit.černá/šedá Pall

21,00 % 795 852,07 167 128,93 962 981,00

9515 Modrá indická 21,00 % 12 312,40 2 585,60 14 898,00
7P5 Bederní opěrka řidiče man. nastavitelná 21,00 % 1 224,79 257,21 1 482,00
0WQ Celková hmotnost vozidla 3000 kg 21,00 % 18 132,23 3 807,77 21 940,00
1 AS Možnost deaktivace ASR: 21,00 % 0,00 0,00 0,00
ZEN Multifunkční ukazatel "Plus": 21,00 % 5 390,08 1 131,92 6 522,00
NOR Potahy sedadel "Robusta" (robustní 21,00 % 2 674,38 561,62 3 236,00
IS1 Rozhraní pro připojení úpravců IS1: 21,00 % 1 995,87 419,13 2 415,00
1D1 Tažné zařízení - pevné: 21,00 % 15 882,64 3 335,36 19 218,00
ZB2 Vnější zrcátka, konvexní: 21,00 % 1 150,41 241,59 1 392,00
$KP Vůz určený k podstatné úpravě: 21,00 % 0,00 0,00 0,00
3L14S2 Výšk.nast.sedadlo řidiče s lok. opěrkou: 21,00 % 4 203,31 882,69 5 086,00
NY4 Zesílená baterie a alternátor 21,00 % 5 523,14 1 159,86 6 683,00
2MG Zesílené tlumiče a stabilizátory: 21,00 % 11 437,19 2 401,81 13 839,00
$ZS Zástavby (dle platného oběžníku) 21,00 % 0,00 0,00 0,00

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky zákazníka

D N Sklápěcí nástavba OSONA - sklápěč S3 21,00 % 135 000,00 28 350,00 163 350,00

Celkem před slevou 1 010 778,51 212 263,49 1 223 042,00

0,00

sleva - dle rámcové smlouvy 21,00 % -232 519,01 -48 828,99 -281 348,00

Celkem
-

778 259,50 163 434,50 941 694,00

Vytiskl: ......................, 21.09.2021 Strana: 1/2 Id tisku: 1302813



Objednávka

Místo:
Tel:
Email:

Plzeň 3 - Jižní Předměstí 
.................
.........................................

...........................................
...........................................................

. ..... ..........................
.................................. 

..........................

B9

Datum: 21.09.2021

Podpis kupujícího

............................................................ 
....................... 
..................................... 
................................... 

........ .......... ... ....................... 
.....................

Vytiskl: Kropáček Petr, 21.09.2021 Strana: 2/2 Id tisku: 1302813



P L Z E Ň ^  akciová společnost Ing. Petr Kropáček
Prodejce nových vozů VW

® 0  s m a r te r

3. 9. 2021
AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o.
Borská 59
301 00 Plzeň
Tel.: .........................
E-mail: ........................................

CENOVÁ NABÍDKA

Na základě Vaší poptávky Vám zasílám cenovou nabídku společnosti OSONA Plzeň, a.s.

Montáž na podvozek: Volkswagen Transporter 2.0 TDI, rozvor: 3 400 mm, 
jednokabina, odpružení Z N ~ ........, tažné zařízení.

Požadované rozměry nástavby:
vnitřní rozměry -  délka: 2 940 mm, šířka: 2 140 mm 
předpokládaná hmotnost nástavby: cca 450 kg +/- 5%

• Pomocný ocelový rám -  žárově zinkovaný s uložením pro kardan hydr. válce.
® Konstrukce podlahového roštu z ocelových profilů s uložením pro hydraulický válec.
® S1 -  jednostranný systém sklápění korby dozadu -  2 koule,

standardní zajištění koulí pomocí čepů, vepředu naváděcí ocelové platle.
• Podlaha -  ocelová síla 3 mm.
• Kotevní oka -  3x2 ks, v obvodovém lemu.

• Přední sloupky -  ocelové, pevné.
• Zadní sloupky -  ocelové, šroubované.
®  Středové sloupky -  BEZ

• Přední čelo -  pevné, AI/ELOX profily, výška 400 mm, vyztužené.
• Zadní čelo -  kombinované (výklopné/sklopné) s ručně ovládanými spodními zámky a 

zvýšeným uložením horních otočných čepů,
AI/ELOX s celním profilem, 400 mm, sklopný nástupní schůdek na zadním čele.

• Bočnice -  sklopné, AUELOX, 400 mm, s celním profilem.
® Závěry bočnic a zadního čela -  vertikální, integrované v lemech bočnic.

• HYDRO-ELEKTRO agregát, rozvod hydrauliky včetně olejové nádrže, bezpečnostní 
podpěra, koncový spínač, pojistné lano.

• Ovládací prvky v kabině vozidla -  kabelové ovládání.

• Lakování -  ocelová korba, sloupky a obvodový lem v odstínu RAL ............

SKLÁPĚCÍ NÁSTAVBA -  S1

OSONA PLZEŇ a.s., Slovanská alej 32, 326 00 Plzeň
zapsaná v OR u KS v Plzni, spis B/1476

Bankovní spojení : ........... ......................... 
číslo účtu : .........................

IČ : 28040457
DIČ: CZ28040457



DALŠÍ VÝBAVA A DOPLŇKY

• Plastové blatníky včetně zástěrek.
• Doplnění pozičního a diodového LED osvětlení dle vyhlášky MD ČR.
• Pevný ocelový zinkovaný ochranný rám za kabinu s výplní z KARI síta, zvýšené rohy, 

kotevní oka v horních rozích, opěrný plastový doraz.

Cena nástavby: 131 500,- Kč

Příplatková výbava a doplňky: cena ***

S3 -  třístranný systém sklápění korby -  4 koule, standardní zajištění 
koulí -  4ks čepů 3 500 - Kč

Veškeré ceny uvedeny EXW, bez DPH,

Legislativní proces zápisu nástavby do TP vozidla cena ***

Wápis nástavby do TPpž registrovaného podvozku 0 - Kč

Požadovaný typ procesu zápisu nástavby do TP je nutné uvést v objednávce. U některých 
procesů je podmínkou předložení dalších dokumentů, např. plné moci potřebné 
k zastupování při registraci vozidla atd.

Veškeré ceny uvedeny EXW, bez DPH

Nástavba a doplňky plní ustanovení zákona č. 56/2001 Sb.

Součástí dodávky je montáž na podvozek včetně zapojení el. instalace, záruční knížka /  
návod k obsluze.

Termín dodání a montáže nástavby: dohodou 
Dodací podmínky: EXW, Osona Plzeň a.s. 
Platební podmínky: dohodou 
Platnost nabídky: 3 měsíce 
Záruka: 24 měsíců

.......................

............................. 
........................

WWW.0S0Hfl.CZ

OSONA PLZEŇ a.s., Slovanská alej 32, 326 00 Plzeň 
zapsaná v OR u KS v Plzni, spis B/1476

Bankovní spojení: ........... ......................... 
číslo účtu : .........................

IČ : 28040457
DIČ: CZ28040457

http://WWW.0S0Hfl.CZ

